
 

Biologische horeca in Utrecht  

Restaurant Plaats Adres Postcode Website EKO 

      

Bindicafe Amersfoort Bergstraat 6 3811 NH www.bindicafe.nu  

      

Beauforthuis Austerlitz 
Woudenbergseweg 
70 3711 AB 

www.beauforthuis.nl/cafe-
terras  

      

Conferentiecentrum 
Samaya Werkhoven 

Hollendewagenweg 
20 3985 SG www.samaya.nl 

 

      

Dapp Nieuwegein Ravenswade 212e 3439 LD http://www.dappbiofood.com  

      

De Gewilde Keuken Oud Zuilen Dorpsstraat 14a  3611 AE  www.degewildekeuken.nl  

      

De Keuken van 
Gastmaal Utrecht Biltstraat 5 3572 AA 

www.dekeukenvangastmaal.
nl 

 

      

De Metaal 
Kathedraal De Meern Rijksstraatweg 20 3545 NA www.metaalkathedraal.nl 

 

      

De Pomp Utrecht Croeselaan 122 3521 CE www.depomputrecht.nl  

      

De Veenweide Soest Vedelaarpad 53  3766 CM  www.stichtingbalans.nl  

      

De Veldkeuken Bunnik Koningslaan 11a 3981 HD www.veldkeuken.nl  
      

District Brood en 
Koffie Utrecht 

Jan van Scorelstraat 
1  3583 CJ  www.district-utrecht.nl 

 

      

Eemlandhoeve 

Bunschoten 
- 
Spakenburg Bisschopsweg 7  3752 LK  www.eemlandhoeve.nl 

 

      

Gastmaal Café Utrecht Griftstraat 2 3572 GV www.gastmaalcafe.nl  

      

Grand Café 
Groeneveld Baarn Groeneveld 2  3744 ML  

www.grandcafegroenenveld.
com 

 

      

Groenland 
Driebergen-
Rijsenburg Hoofdstraat 155 3971 KJ www.restaurantgroenland.nl 

 

      

Gys 
Amsterdamsestraat
weg Utrecht 

Amsterdamsestraatw
eg 113 3513 AC www.gysutrecht.nl 

 

      

GYS Voorstraat Utrecht Voorstraat 77 3512 AL www.gysutrecht.nl  

      

Heron Petit 
Restaurant Utrecht Schalkwijkstraat 28 3512 KS www.heronrestaurant.nl 

 

      

Het Lokaal Amersfoort Oliemolenhof 90 3812 PB www.hetlokaal.nl  

      

Het Veerhuis Nieuwegein Nijemonde 4  3434 AZ www.tveerhuis.nl  
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Hoeve Ravenstein Baarn Ravensteinselaan 3  3744 ML www.hoeveravenstein.nl  

      

Hopper Zeist Zeist Slotlaan 305 3701 GJ www.hopperzeist.nl  

      

Jasmijn & ik Utrecht Kanaalstraat 219-221 3531 CH www.jasmijnenik.nl  

      

Keuken van Keek Utrecht Oudegracht 362  3511 PN  www.keekutrecht.nl  

      

La Collina (catering) Nieuwegein Marconibaan 42h 3439 MS www.lacollina.nl  
      

Landgoed de Horst 
Driebergen-
Rijsenburg De Horst 1  3971 KR www.landgoeddehorst.nl 

 

      

Margot Maakt 't 
(catering) Utrecht Grebbeberglaan 15 3527 VX www.margotmaaktt.nl  
      

Maria's Eetwinkel Utrecht 
Jan van Scorelstraat 
15 3583 CJ  www.marias.nl 

 

      

Moestuin 
Maarschalkerweerd Utrecht 

Laan Van 
Maarschalkerweerd 2 3585 LJ www.moestuinutrecht.nl 

 

      

Nieuwe Mos 
eetcafé Amersfoort Leusderweg 27 3811 NK www.nieuwmos.nl 

 

      

Oproer Utrecht Cab-Rondom 90a 3534 BE www.oproerbrouwerij.nl  

      

Projecthuis Madiba Amersfoort Liendertseweg 87  3815 BA  www.projecthuismadiba.nl  

      

Rendez Vous  Mijdrecht Raadhuisplein 3 3641 EE www.rendezvous.nl  

      

Restaurant de 
Werfkring Utrecht 

Oudegracht aan de 
Werf 123,  3511 AH www.dewerfkring.com 

 

      

Restaurant Syr Utrecht Lange Nieuwstraat 71 3512 PE www.restaurantsyr.nl  

      

Rose & Vanilla Utrecht  
Amsterdamsestraat 
weg 11  3513 AA  www.roseandvanilla.nl 

 

      

Sarban Afghaans 
restaurant Utrecht 

Oudegracht aan de 
Werf 161 3511 AL www.sarban.nl/utrecht 

 

      

Sla Hoog Catharijne Utrecht 
Catherijne Esplanade 
45  3511 WK www.ilovesla.com  

      

Sla 
Nachtegaalstraat Utrecht Nachtegaalstraat 58 3581 AL www.ilovesla.nl  
      

Sla Voorstraat Utrecht Voorstraat 52 3512 AR www.ilovesla.com  
      

Venwoude 
Lage 
Vuursche Vuurse Steeg 1  3749 AN  www.venwoude.nl 

 

      

Werkspoor Café De 
Leckere Utrecht Tractieweg 43 3534 AP www.werkspoorcafe.nl 

 

      

Wilde Wortels Utrecht Griftstraat 1  3514 VH  www.wildwortels.eu  

      

Zebs De Bilt Hessenweg 105 3731 JE www.zebs.nl  
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